אשר לעתירת המבקש לפיה מעצר הבית יוגבל לשעות הלילה, אני סבור כי בשלב זה, אין מקום להיעתר לה, זאת לאור
בקשה יגיש היום, בשעות לעבודה שוב לצאת מעוניין יהיה והמבקש במידה המשיב. של ומסוכנותו העבירות חומרת

מתאימה בצירוף תצהיר מעביד ואחליט בה.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו אלול תשע"ד, 10 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים. /